
新茶ご注文
承り票

つゆひかり（大走り） 1,944円
1,944円
1,620円
1,188円
1,080円
864円

（180ｇ） 1,728円
648円

（180ｇ） 1,296円
540円

（180ｇ） 1,080円
756円

（180ｇ） 1,512円
540円

（180ｇ） 1,080円

税込価格

（税込）

※2023年新茶期間（5月31日まで）に16,200円以上（税込）お買上げのお客様ご記入欄
　●深むし用急須希望 （ ）
　●つゆひかり45ｇ袋入希望 （ ）

660

（90ｇ）

ご自宅宛の送料は1回につき660円（税込）です。
1回のお届け分が10,800円以上（税込）の場合は、送料をサービスさせて頂きます。

いずれかに印を付けてください。

●手さげ袋・封筒型小袋がご入用の場合は
お申し付けください。（1枚税込10円です）
手さげ袋中 （ 枚）
手さげ袋小 （ 枚）
封筒型小袋 （ 枚）



別途実費申し受けとなりますので、あらかじめご了承ください。
1ヶ所のお届けが10,800円以上（税込）の場合は、送料をサービスさせて頂きます。
（北海道・沖縄・離島の場合は16,200円（税込）以上となります）


